tuři, nostro, heredum et successorum nostrorum nomine ducum Opulien- 

sium et dominorum ibidem in Valchenberch récépissé in feudum et ab 

ipso tenere ac possidere iure et titulo feudali, volentes, quod heredes ac 

successores nostri duces Opolienses et domini in Valchenberch prelibati 

35 iuxta litterarum continenciam, quas a prefato domino nostro rege Boemie 

super eo recepimus et habemus, quandocunque predictam terram nostram 

vacare contigerit, eam ab ipso domino nostro aut a suis heredibus vel 

successoribus suis Boemie regibus in feudo recipere semper deinceps 

debeant et tenere et facto sibi servande perpetuo fidelitatis homagio si-

40 1) Die Initiale iß im Driginale vergessen.
2) Falkenberg, Dber-Glogau, Zillz. 3) Grosz-Strehlitz
4) Pramsen, Kreis Neustadt ÍU Ober-Schlesien. 
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eut et nos nunc spontanen et libera voluntate 1) ei vel eis tanquam eins vel 

eorum princeps et vasallus sincera fide intendere debeant et parère. In 

cuius rei testimonium presentes litteras fieri et sigillé nostro iussimus 

communiri.

Actum Opavie a°. d. MCCCXXVII kalendas Martii. 5

Drig. Perg, ta Wiener Staatsarchive. Sin roth-gelben gedrehten Schuüren hängt 

baß große «Sieget des Herzogs. Ein Schild mit Adler und Helmschmuck. Inschrift nicht 

recht erkennbar.

6. Boleslaw, Herzog von Oppeln, nimmt fein Land zu Lehen von dem 
Könige von Böhmen. 1327 April 5. io

1327 (N)os2) Boleslaus dei gracia dux Opoliensis recognoscimus tenore 

Aptil 5. presencium et fatemur, nos esse principem et vasallum magnifici domini 

nostri domini Johannis Bohemie et Polonie regis ac Lucemburgensis co- 

mitis et ab eo terram nostram Opoliensem cum civitate Opol et castra 

ibidem cum civitate Rosenberch et castro Crasslow3) cum opidis villis 15 

hominibus vasallis homagiis ad ipsas et ad ipsa spectantibus cum aliis 

suis pertinenciis universis, in quibuscumque consistant, quas et que nunc 

habemus et inposterum quibuscumque [titulis] sumus habituri, que ad 

regnum Bohemie dinoscuntur pertinere, heredum et successorum nostro- 

rum ducum Opoliensium nomine récépissé in feodo et ab ipso [teuere] ac 20 

possidere iure et titulo feodali; volentes et decernentes, quod heredes et 

successores nostri duces Opolienses memorati a domino nostro rege here- 

dibus et successoribus suis regibus Bohemie prelibatis prefatam terram 

nostram, quandocumque eam per mortem alicuius ducis ibidem vacare 

contingent, in feodo recipere semper deinceps debeant et habere et facto 25